Начальнику ФКУ КП-12 УФСИН
                                                       России по Пензенской области
                                                                         подполковнику внутренней службы
                     А.М.Горынину

ЗАЯВЛЕНИЕ
От гр. ________________________________________________________________
Проживающей(его)_____________________________________________________
(Адрес места жительства)
______________________________________________________________________
 				(паспортные данные номер сотового телефона)
Прошу принять передачу на осужденного_________________________________
_____________________________________________________________________
                                           (ф.и.о., год рождения, № отряда.)
Опись продуктов (предметов) передачи
	№п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Ед. изм.
	Кол-во
	Примеч.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                                                                      Подпись заявителя____________________
                                                                        «_____»______________________20___г.
[bookmark: sub_10001]Предупрежден(а) администрацией ФКУ КП-12 об ответственности за передачу либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждение вещей и предметов, продуктов питания, которые осужденным запрещается иметь при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях либо приобретать. По факту обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости будет считаться попыткой передачи. ___________________________________________
           				                (Ф.И.О., подпись заявителя, дата)
С правилами проведения досмотра согласен: ______________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О., подпись заявителя, дата)
Передачу принял и досмотрел ___________________________________________
Передачу вручил_______________________________________________________
Передачу получил______________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О., подпись осужденного, дата)
                                                                         Начальнику ФКУ КП-12 УФСИН
                                                        России по Пензенской области
                                                                         подполковнику внутренней службы
                     А.М.Горынину

ЗАЯВЛЕНИЕ
От гр. ________________________________________________________________
Проживающей(его)_____________________________________________________
(Адрес места жительства)
______________________________________________________________________
 				(паспортные данные номер сотового телефона)
Прошу принять передачу на осужденного_________________________________
_____________________________________________________________________
                                           (ф.и.о., год рождения, № отряда.)
[bookmark: _GoBack]Опись продуктов (предметов) передачи
	№п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Ед. изм.
	Кол-во
	Примеч.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                                                                      Подпись заявителя____________________
                                                                        «_____»______________________20___г.
Предупрежден(а) администрацией ФКУ КП-12 об ответственности за передачу либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждение вещей и предметов, продуктов питания, которые осужденным запрещается иметь при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях либо приобретать. По факту обнаружения и изъятия у меня запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости будет считаться попыткой передачи. ___________________________________________
           				                (Ф.И.О., подпись заявителя, дата)
С правилами проведения досмотра согласен: ______________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О., подпись заявителя, дата)
Передачу принял и досмотрел ___________________________________________
Передачу вручил_______________________________________________________
Передачу получил______________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О., подпись осужденного, дата)